
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 9.1.2017 

Přítomni:  Havlík, Rojíček, Dousek, Macháček, Svoboda 
Hrabal, Richter – KK 
 

1. Představenstvo projednalo další postup prací, reklamací a objednávek 
ohledně vrchního zasklení lodžií. Souhlasilo s objednávkou těsnění  
pro systém Iveta, souhlasilo s úpravami oplechování na náklady zájemců, 
projednalo s dodavatelem další dodávky prací, které budou realizovány  
po převzetí probíhajících prací. Objednávky na další práce budou  
od jednotlivých členů BD přijímány písemnou formou během února.  
 

2. Na základě dotazu na Členské schůzi na funkčnost ÚT, kdy byla 
konstatována spokojenost, představenstvo nechá zpracovat aktuální 
nabídku na omezovač příkonu od PT, a.s., regulátory a ventily „stoupaček“ 
a ventily radiátorů. Stejně tak poptá výměnu ventilů na vedení TUV a SV 
v suterénu domů.  
 

3. Představenstvo nahlásí Policii ČR poškození vstupních dveří v 1077 a 
událost současně nahlásí pojišťovně. Zároveň od společnosti Vekra zajistí 
cenovou nabídku na opravu (výměnu) poškozených dílů.  
 

4. Představenstvo objedná náhradní šrouby a krytky na úchyty parabol.  
 

5. Představenstvo zajistí cenovou nabídku na opravu, rekonstrukci, příp. 
výměnu domovních zvonků v 1077/6. V současné době byly závady 
lokalizovány v poškození bytových telefonů.  

Představenstvo vyzývá všechny obyvatele domů, aby při odchodu z a příchodu  

do objektů ověřili skutečné dovření vchodových dveří. Zavírače v tomto počasí 

nepracují 100% spolehlivě. Zároveň zavírejte i vnitřní dveře. V prvním případě 

omezíte vstup nezvaných osob, v případě druhém šetříte teplo=peníze nás 

všech. 

Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10,  
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
16.1. p. Macháček  
23.1. p. Macháček 
30.1. p. Macháček 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí  6.2.2017 ve 20.00 hodin. 
 

Zapsal: Macháček 
 

Sledujte i webové stránky družstva na www.bdchudenicka.cz 


